平成 26 年 10 月 31 日

各   位

                        会社名   六甲バター株式会社

代表者名  代表取締役社長 塚本 哲夫

本社所在地 神戸市中央区坂口通一丁目 3番 13号

                        コード番号 2266 東証第一部

                        問合せ先  取締役経営管理本部長 大川 良

                        電話番号  078-231-4681

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 26年２月７日に公表いたしました、平成 26年 12 月期（平成 26年１

月１日～平成 26 年 12 月 31 日）の通期の業績予想を下記のとおり修正することとしましたのでお知らせ

いたします。

１.業績予想の修正について

平成 26 年 12 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年１月１日～平成 26年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり当期

純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

40,500

百万円

1,960

百万円

2,000

百万円

1,180
57 円 12 銭

今回修正予想（Ｂ） 40,500 1,960 2,000 1,000 48 円 60 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 0 0 0 △180 －

増 減 率 （％） 0.0 0.0 0.0 △15.3 －

（ご参考）

前期実績（平成 25 年 12 月期）
39,790 2,299 2,398 1,459 70 円 66 銭

２.修正の理由

厚生年金基金解散損失引当金繰入額 250 百万円を特別損失に計上すること等により、当期純利益が当

初の予定を下回る見込みとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確

定要素が内在しており、実際の業績は予想と異なる可能性があります。

以上